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Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 88/2018 z dnia 30 sierpnia 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

010 Rolnictwo i łowiectwo

8 719 741,38 186 150,45 2 863,73166 150,45 20 000,00 0,00 8 533 590,938 533 590,930,00 0,00 0,00 6 846 842,74 0,00163 286,72przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 728 741,38

9 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

188 150,45

2 000,00

0,00

168 150,45

2 000,00

0,00

2 863,73

0,00

0,00

165 286,72

2 000,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 540 590,93

7 000,00

0,00

8 540 590,93

7 000,00

0,00

6 846 842,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

8 533 590,93

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna
wsi

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 533 590,93 8 533 590,93 6 846 842,74 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

7 000,00

8 540 590,93 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 540 590,93

7 000,00

0,00

8 540 590,93

7 000,00

0,00

6 846 842,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 686 748,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 686 748,19 1 686 748,19 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 000,00

1 693 748,19 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 693 748,19

7 000,00

0,00

1 693 748,19

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01022

16 500,00Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt
oraz badania monitoringowe pozostałości
chemicznych i biologicznych w tkankach
zwierząt i produktach pochodzenia
zwierzęcego

16 500,00 0,0016 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 000,00

18 500,00 18 500,00

2 000,00

0,00

18 500,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 500,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

16 280,00 16 280,00 0,00 16 280,00 0,00 0,0016 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

18 280,00 18 280,00

2 000,00

0,00

18 280,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

18 280,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

390 848,00 292 848,00 0,00292 848,00 0,00 0,00 98 000,0098 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00292 848,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 397 894,89

73 497,39

-66 450,50 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

366 345,39

73 497,39

0,00

366 345,39

73 497,39

0,00

0,00

0,00

0,00

366 345,39

73 497,39

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31 549,50

0,00

-66 450,50

31 549,50

0,00

-66 450,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40002

390 848,00

Dostarczanie wody

292 848,00 0,00292 848,00 292 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-66 450,50

73 497,39

397 894,89 366 345,39

73 497,39

0,00

366 345,39

73 497,39

0,00

0,00

0,00

0,00

366 345,39

73 497,39

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31 549,50

0,00

-66 450,50

31 549,50

0,00

-66 450,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

40 191,00 40 191,00 0,00 40 191,00 0,00 0,0040 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13 547,39

53 738,39 53 738,39

13 547,39

0,00

53 738,39

13 547,39

0,00

0,00

0,00

0,00

13 547,39

0,00

53 738,39 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,0027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

32 000,00 32 000,00

5 000,00

0,00

32 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

32 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

97 251,00 97 251,00 0,00 97 251,00 0,00 0,0097 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

54 950,00

152 201,00 152 201,00

54 950,00

0,00

152 201,00

54 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

54 950,00

0,00

152 201,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

54 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 54 950,00 54 950,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-54 950,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-54 950,00

0,00

0,00

-54 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

43 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 43 050,00 43 050,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-11 500,50

0,00

31 549,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31 549,50

0,00

-11 500,50

31 549,50

0,00

-11 500,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

9 567 179,35 8 840 759,44 6 511 600,008 056 005,09 0,00 0,00 726 419,91726 419,91334 880,00 449 874,35 0,00 600 419,91 0,001 544 405,09przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 567 179,35

3 600,00

-3 600,00 0,00

0,00

449 874,35334 880,00

0,00

0,00

8 840 759,44

3 600,00

-3 600,00

8 056 005,09

3 600,00

-3 600,00

6 511 600,00

0,00

0,00

1 544 405,09

3 600,00

-3 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

726 419,91

0,00

0,00

726 419,91

0,00

0,00

600 419,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

4 951 503,30

Szkoły podstawowe

4 847 255,38 3 721 050,004 321 950,00 600 900,00 0,00 193 700,00 331 605,38 0,00 0,00 104 247,92 104 247,92 54 247,92 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 331 605,38

0,00

0,00

193 700,00

0,00

0,00-3 600,00

3 600,00

4 951 503,30 4 847 255,38

3 600,00

-3 600,00

4 321 950,00

3 600,00

-3 600,00

3 721 050,00

0,00

0,00

600 900,00

3 600,00

-3 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

104 247,92

0,00

0,00

104 247,92

0,00

0,00

54 247,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 600,00

105 600,00 105 600,00

3 600,00

0,00

105 600,00

3 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 600,00

0,00

105 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

63 430,00 63 430,00 0,00 63 430,00 0,00 0,0063 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 600,00

0,00

59 830,00 59 830,00

0,00

-3 600,00

59 830,00

0,00

-3 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 600,00

59 830,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

36 334 577,43 21 805 810,53 13 917 778,81 9 475 941,08 4 441 837,73 768 000,00 6 504 175,68 14 528 766,9014 528 766,90110 000,000,00505 856,04 9 076 686,98 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 505 856,04

0,00

0,00

6 504 175,68

0,00

0,00-70 050,50

86 097,39

36 350 624,32 21 881 307,92

79 097,39

-3 600,00

13 993 276,20

79 097,39

-3 600,00

9 475 941,08

0,00

0,00

4 517 335,12

79 097,39

-3 600,00

768 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110 000,00

0,00

0,00

14 469 316,40

7 000,00

-66 450,50

14 469 316,40

7 000,00

-66 450,50

9 076 686,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00


